

Product Information



Pumpkin Pre-baked Pie



Product Code: 09281

UPC Code:

- Made with quality pumpkin and a classic blend of spices for a balance flavor profile
- Pre-baked to reduce prep time, save labor and eliminate the waste and inconsistency that comes from under/over baking
- Shrink wrapped with an easy tear strip, protects pies from breakage during transit
- 0g trans fat without compromising taste
- Kosher KVH-D



PREPARATION

THAWING DIRECTIONS:

At room temperature: approximately 4-5 hours.
If refrigerated: approximately 8 hours.

HEATING DIRECTIONS - CONVENTIONAL OVEN:

Thaw entire pie.
Pre-heat conventional oven to 400°F.
Place on flat baking sheet.
Bake for about 12 minutes for a warm filling, and 20 minutes for a hot filling.

HEATING DIRECTIONS - CONVECTION OVEN:

Thaw entire pie.
Pre-heat convection oven to 350°F.
Place on flat baking sheet.
Bake for about 8 minutes for a warm filling, and 15 minutes for a hot filling.

MICROWAVE HEATING (1000 WATT HIGH POWER):

Place one slice in microwave.
Microwave for about 20 seconds if refrigerated, 40 seconds if frozen.

PIECE COUNT

Not Currently Available

NUTRITION FACTS

Please contact us via [email](#) or call
1-800-24-TYSON for nutritional details
for this product.

MASTER CASE

Gross Weight	2.00 LB	Width:	10.19 IN
Net Weight	16.13 LB	Length:	19.88 IN
Cube:	0.66	Height:	5.63 IN

PALLET CONFIGURATION

Ti:	10	Hi:	10
-----	----	-----	----

STORAGE

Shelf Life:	365
Storage Temp:	
Storage Method:	

INGREDIENTS

tysonfoodservice.com
1-800-24-TYSON

Product Information



Nutrition Facts		Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*		
Serving Size 1/10 Pie (122g) Servings Per Container 10		Total Fat	11g	16 %	Total Carbohydrate	47g	16 %
		Saturated Fat	5g	24 %	Dietary Fiber	1g	5 %
		Trans Fat	0g		Sugars	21g	
		Cholesterol	45mg	15 %	Protein	4g	
		Sodium	350mg	15 %			
Calories 300		Vitamin A	35%	Vitamin C	0%	Calcium	8%
Calories from Fat 100		Thiamin	10%	Riboflavin	10%	Niacin	6%
		Pantothenic Acid	4%			Folic Acid	10%
						*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
						Calories:	2,000 2,500
						Total Fat	Less than 65g 80g
						Sat Fat	Less than 20g 25g
						Cholesterol	Less than 300mg 300mg
						Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
						Total Carbohydrate	300g 375g
						Dietary Fiber	25g 30g
						Calories per gram:	
						Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

INGREDIENTS: PUMPKIN, CORN SYRUP, ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, EGGS, VEGETABLE OIL (PALM AND SOYBEAN OILS), SKIM MILK, MILK, SUGAR. CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: MODIFIED CORN STARCH, SALT, SPICES (INCLUDES CINNAMON), RED BEET JUICE (COLOR), CARRAGEENAN, GUMS (CAROB BEAN, GUAR, XANTHAN), DEXTRIN, SODIUM TRIPOLYPHOSPHATE, SOY FLOUR.

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS WHEAT, EGGS, MILK AND SOY